
UCHWAŁA NR VII/198/19

RADY MIASTA GDYNI

z dnia 27 marca 2019 r.

w sprawie przekształcenia Szkoły Podstawowej nr 37 im. Obrońców Kępy Oksywskiej przy ul. 
Wiczlińskiej 93 w Gdyni.

Na podstawie art. 39 ust.7a, art. 89 ust. 1, 3 i 9 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 
2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2018 r. poz. 996, 1000, 1290, 1669, 2203, 2245) oraz art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. 
h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349, 1432, 2500) 
Rada Miasta Gdyni uchwala, co następuje: 

§ 1. Z dniem 31 sierpnia 2019 r. przekształca się Szkołę Podstawową nr 37 im. Obrońców Kępy 
Oksywskiej przy ul. Wiczlińskiej 93 w Gdyni poprzez zmianę siedziby na ul. Wiczlińską 50A w Gdyni oraz 
utworzenie innej lokalizacji prowadzenia zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych przy ul. 
Wiczlińskiej 93 w Gdyni.

§ 2. Akta założycielski Szkoły Podstawowej nr 37 im. Obrońców Kępy Oksywskiej
w Gdyni otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady Miasta:
J. Zielińska

Id: C50CBF9D-6656-4BC2-9D03-CF9B74426C3E. Podpisany Strona 1



 
 
 
 
 
 
 
 

AKT ZAŁO ŻYCIELSKI 
 
 

Na podstawie art. 88 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 
oświatowe (Dz. U. z 2018 r. poz. 996, 1000, 1290, 1669, 2203, 2245)  
 
 

 
I. Nazwa szkoły: 
Szkoła Podstawowa nr 37 im. Obrońców Kępy Oksywskiej 
 
II. Typ szkoły:  
szkoła podstawowa 
 
III. Siedziba szkoły: 
ul. Wiczlińska 50A 
81-578 Gdynia 
 
IV. Organ prowadzący: 
Gmina Miasta Gdyni 
 
V. Obwód szkoły: 
Barkentynowa, Oleńki Billewiczówny, Chwarznieńska od 178 wzwyż, Czapli, Danusi, Deszczowa, 
Żaglowa, Droga Mleczna, Romana Felińskiego, Stanisława Filipkowskiego, Flagowa, Fregatowa, 
Gradowa, Gwiezdna, Janki Bielak, Jachtowa, Jagienki, Jana Skrzetuskiego, Jana Kazimierza, 
Joachima Joachimczyka, Juranda ze Spychowa, kpt. Kazimierza Jurkiewicza, Jutrzenki, Jana 
Kamrowskiego, Ketlinga, Kliprowa, Kormorana, Korsarzy, Kosmiczna, Kotwicowa, Augustyna 
Krauzego z wyłączeniem 3, 5, 7, 9, 10, 11, Księżycowa, Franciszka Kubackiego, Adama Kuncewicza, 
Heleny Kurcewiczówny, Wiesławy Kwiatkowskiej, Lazurowa, Linowa, Łabędzia, Maćka z Bogdańca, 
Kazimierza Małkowskiego, Mokra, Bernarda Myśliwka, Jana Nowaka-Jeziorańskiego, Ojca Pio, 
Antoniego Olechnowicza, Ignacego Oziewicza, bp Pelczara, Pelikana, Perkoza, kpt. Zdzisława 
Pieńkawy, Witolda Pileckiego, Planetarna, Mieczysławy Pobłockiej, Pokładowa, Bolesława 
Polkowskiego, Porannych Mgieł, Bernarda Porożyńskiego, kpt. Teresy Remiszewskiej, inż. Juliana 
Rummla, kpt. Mamerta Stankiewicza, Sterowa, Sucha, Henryka Szymańskiego, Śliska od 1 do 33, 
Edmunda Śmierzchalskiego, Śnieżna, św. Antoniego, św. Faustyny, kpt. Leonida Teligi, Tęczowa, 
Wichrowa, Wiczlińska od 40 numery parzyste wzwyż i od 61 numery nieparzyste wzwyż, Michała 
Wołodyjowskiego, Wschodzącego Słońca, Kardynała Wyszyńskiego, Onufrego Zagłoby,  
gen. Mariusza Zaruskiego od nr 1 do nr 26, Zbyszka z Bogdańca, Tadeusza Zielińskiego. 
 

 
Przewodnicząca Rady Miasta Gdyni  

 
               Joanna Zielińska 

 

Załącznik do uchwały Nr VII/198/19
Rady Miasta Gdyni
z dnia 27 marca 2019 r.

Id: C50CBF9D-6656-4BC2-9D03-CF9B74426C3E. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE
Przeniesienie siedziby szkoły i tworzenie innej lokalizacji prowadzenia zajęć dydaktycznych,

wychowawczych i opiekuńczych stanowi przekształcenie szkoły w rozumieniu art. 89 ust. 9 oraz art.
39 ust. 7a ustawy Prawo oświatowe, a zatem zastosowanie mają przepisy dotyczące likwidacji
szkoły, tj. art. 89 ust. 1 i 3 tej ustawy.

Szkoła publiczna może być przekształcona z końcem roku szkolnego przez organ
prowadzący szkołę, który obowiązany jest, co najmniej na 6 miesięcy przed terminem
przekształcenia zawiadomić o zamiarze przekształcenia szkoły rodziców uczniów i właściwego
kuratora oświaty oraz uzyskać jego pozytywną opinię.

W dniu 23 stycznia 2019 roku Rada Miasta Gdyni podjęła uchwałę
nr V/151/19 w sprawie zamiaru przekształcenia Szkoły Podstawowej nr 37 im. Obrońców Kępy
Oksywskiej przy ul. Wiczlińskiej 93 w Gdyni.

Rodzice uczniów Szkoły Podstawowej nr 37 oraz Pomorski Kurator Oświaty zostali
poinformowani o zamiarze przekształcenia. Organ nadzoru pedagogicznego wyraził pozytywną
opinię o przekształceniu szkoły.

Ponadto, na podstawie art. 19 ust. 2 ustawy o związkach zawodowych, projekt
przedmiotowej uchwały został przedłożony do zaopiniowania Prezydium Komisji Międzyzakładowej
Pracowników Oświaty i Wychowania NSZZ „Solidarność” w Gdyni, Zarządowi Oddziału Związku
Nauczycielstwa Polskiego w Gdyni oraz Prezydium Zarządu Wojewódzkiego Forum Związków
Zawodowych Województwa Pomorskiego.

Warunkiem przeniesienia siedziby Szkoły Podstawowej nr 37 im. Obrońców Kępy
Oksywskiej w Gdyni z ul. Wiczlińskiej 93 na ul. Wiczlińską 50A oraz utworzenie innej lokalizacji
prowadzenia zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych przy ul. Wiczlińskiej 93 jest
podjecie przez Radę Miasta Gdyni stosownej uchwały w sprawie przekształcenia.

OE.4424.30.2019

Id: C50CBF9D-6656-4BC2-9D03-CF9B74426C3E. Podpisany Strona 1




